MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO – SC

SECRETARIA MUN. DE ADM. PLANEJAMENTO. E FINANÇAS

==========================================================

Rua Alberto Ernesto Lang, 29 – Fone 0xx49.34571122

CNPJ: 82.777.244/0001-40 – e-mail contabilidade@castellobranco.sc.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

Nr. 32/2019

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO/SC

CONTRATADO: CAPELA SANTA TEREZINHA

OBJETO: Locação mensal de espaço físico no Pavilhão Sadi José Pissaia,
imóvel este situado neste município, com o objetivo de realização de
reuniões, eventos administrativos e atividades educacionais com
alunos desta municipalidade.

VALOR: O MUNICÍPIO pagará ao CONTRATADO, a importância de R$
240,00 (Duzentos e quarenta reais) ao mês, fixa e contínua até a
vigência deste contrato, totalizando R$ 2.400,00 (Dois mil e
quatrocentos reais).

FISCAL DO

CONTRATO:

O presente contrato será fiscalizado pelo servidor municipal Sr.
Adriano Pozzo Broetto, conforme Portaria nº P/0487/2019, de 25 de
fevereiro de 2019.

VIGÊNCIA: 31/12/2019

 Ademir Domingos Miotto

Prefeito Municipal

mailto:contabilidade@castellobranco.sc.gov.br